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TOIMITTAJALTA.
ähetessämme taas maailman yleisintä
vuotuista juhlaa, herää monen mielessä
kysymys, mikä on tämän, koko maail-
man juhliman päivän tarkoitus? Onko
se vain muistojuhla ihmeellisestä histo-
riallisesta tapahtumasta kauan sitten, vai

juhlimmeko jonkun mystillisemmän, salaperäi-
semmän asian vuoksi? Joulun huomiota herättä-
vä puoli on se että sen vaikutus ulottuu kaikkiin,
erikoisemmin lapsiin. Ainoastaan ani harvassa
löydämme sellaisen sydämen joka ei silloin sulaisi
tekemään jonkun rakkautta ja veljeyttä osottavan
työn jotakin toista henkilöä kohtaan. Harvassa
löydämme niin kylmän ja yksinäisen ihmisen, jo-
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ka ei silloin löytäisi edes yhtä jolle hänen sydä-
mensä sykkii läheisemmin, ja joka niin ollen saa
osakseen hänen myötätuntonsa, hänen rakkauden
lahjansa ja iloita siitä.

Joulu on todellisesti se aika vuodesta jolloin
ihmiskunta kokonaisuudessaan on lähempänä y-
leistä veljeyttä. Silloin ihmiskunta edes hetkeksi
unhottaa itsensä saattaaksensa toiset onnellisiksi ja
siten syntyy se, jota kutsumme juhlatunnelmaksi.
Juhlatunnelma edustaa epäitsekkyyttä, se syntyy
ainoastaan itsensä unhoittamisesta toisten hyväksi.
Jokainen lahja on ainoastaan näkyväinen merkki
niistä korkeammista tunteista joitten pohjana on
rakkaus—ihmisen korkein ominaisuus.

Toisessakin merkityksessä on Joulu yleinen.
Kristillinen kirkko kunnioittaa sitä ulkonai-

sena muistojuhlana siitä hetkestä jolloin se uskoo
Jumalan Pojan syntyneen maanpäälle vapahta-
maan ihmisiä pahan vallasta.

Tämän uskon takana on syvä elämän salaisuus.
Todella ainoastaan Kristuksen syntymisen kautta
voi ihminen päästä pahan vallasta. Mutta se Kris-
tus on jokaisessa ihmisessä asuva Jumalallinen ole-
mus, korkeampi Itse. Kristuksen todellinen ole-
mus on viisaus, rakkaus ja laupeus. Mutta tämä
Kristuksen todellinen olemus ei ole se tavallinen
Kristinuskon Kristus. Kristuksen todellinen ole-
mus on aikoja sitte ajettu ulos nykyisen kristinus-
kon temppeleistä ja ainoastaan harhakuva on jää-
nyt hänen tilalleen.

Rahan vaihettajat ja kauppiaat ovat ottaneet
haltuunsa hänen temppelinsä, uhraten köyhien
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elämänveren puujumalien alttarille, sulkien sil-
mänsä totuudelle ja tyytyen palvelemaan ainoas-
taan ulkokuorta.

Todellinen Ihmisen Poika saa osakseen pilk-
kaa ja häväistystä nimellisten seuraajiensa taholta.
Tulee joka päivä ristiinnaulituksi niiltä jotka eivät
näe Hänessä todellista elämän lähdettä. Ihmiset
tappavat hänet omassa mielessään, sillä he eivät
tiedä mitä he tekevät. He eivät tiedä että heidän
oma elinvoimansa eroaa heistä sillä hetkellä mil-
loin Hän poistuu heidän elämästään.

Nykyaikainen sivistys jumaloi itsekkyyden
uskontoa ja hylkää rakkauden evankeliumin. Ih-
miskunta vielä uinuu. Se ei ole vielä täydelleen
herännyt elämään. Se etsii Jumalaa ulkopuolel-
taan, eikä huomaa että se on hänessä itsessään.

*

Ensivuotena ei enään tulla julkasemaan Teo-
sofian Valossa ~Astrologisia neuvoja”, mutta sen
sijaan tullaan tammikuun alkupäivinä julkasemaan
pikku kirjanen ~Astrologisia ohjeita vuodelle
1915.” Tämä kirjanen tulee olemaan monin ver-
roin käytännöllisempi kuin ne ~neuvot” mitä tä-
hän asti on julkaistu ~ Valon” mukana. Siinä tu-
lee olemaan useita sivuja pitkä selonteko joka päi-
välle astrologisista vaikutteista ja tulee se antamaan
todellisia ohjeita joka ainoalle päivälle tulevana
vuotena. Nämä ohjeet perustuvat kiertotähden,
auringon jakuun keskinäisiin aspekteihin.

Tämän kirjan seuraamisessa ei tarvita vähää-
kään astrologian tuntemista, mutta voi ken hyvän-
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sä käyttää sitä hyväkseen kaikissa elämän tehtävis-
sä, ilman vaivaa.

Ennakkotilauksia otetaan vastaan ja lähete-
tään kirja heti sen valmistuttua.

Hinta tulee olemaan 25 senttiä kappaleelta
5 kappaleelta $ 1.

KUTSUMUS.

Oi suuren valkoisen veljeskunnan mestari.
Maailman kaikkien uskontojen herra,
Tule taas maailmaan, joka sinua kaipaa
Ja auta kansoja, jotka läsnäoloasi ikävöivät.

Puhu rauhan sanaa

Joka saattaa ihmiset kiistastaan lakkaamaan.
Puhu veljeyden sanaa,
Joka saattaa taistelevat luokat tuntemaan itsensä

yhdeksi.

Tule lempesi tenholla
Tule voimasi loistossa
Ja pelasta maailma, joka tuloasi odottaa,
Oi sinä, joka olet enkelein ja ihmisten opettaja
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BOODHISATTVA.

Boodhisattva on olento, joka on niin repinyt rikki oman
sydämensä, että sen veri on vuotanut yli koko ihmiskunnan,
yli koko maapallon luomakunnan. Hän on olento, joka aina
elää tajunnassaan koko luomakunnassa mukana. Hän ei sul-
je ketään ulos sydämestään. Sentähden ei ole millään tavalla
liioteltua, kun kristityt Kristus-olennossa yrittävät kuvata
Boodhisattvaa. He tietysti ovat oikeassa, kun kuvaavat hän-
tä niin ylevillä ja korkeilla sanoilla kuin mahdollista. Mutta
he vain siinä suhteessa, ainakin minun katsantokantani mu-
kaan, erehtyvät, kun luulevat Kristuksen joksikin erikoiseksi
merkilliseksi poikkeustapaukseksi, joksikin erinomaiseksi yli-
luonnolliseksi, jumalalliseksi asiaksi, johon ei kukaan ihminen
koskaan voi nousta. Päinvastoin boodhisattvauteen eli jos
tahdotte toisella nimellä sanoa Kristus-olemukseen, voi jokai-
nen inhimillinen olentokerran kohota.

Pekka Ervast.

ADEPTIT.
iistä monista luonnon voimista joilla a-
deptit ovat varustetut, on nykyisellä tie-
teellä vasta hyvin vähän tietoa ja joista ei
tavallinen tusinaihminen tiedä kerrassaan
mitään.

Adeptit näet voivat keskenään seu-
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rustolla jokseenkin vapaasti, ajasta ja paikasta riip-
pumatta. Yksin heidän selvänäköisyys kykynsä
on niin kehittynyt ja täydellinen että meidän ta-
valliselta näkökannaltamme voidaan pitää heitä
kaikkialla läsnäolevana ja kaikkinäkevänä.

Meillä arki-ihmisillä on ruumis sielun vanki-
la, johon sielu on suljettu kuin vanki koppiinsa ja
näkee vain hämärästi asioiden ulkokuoren. Adep-
tin kanssa on toisin; hänellä on vankilan avaimet
jonka ovet hän voi mielin määrin avata tai sulkea
milloin tahansa. Fyysillinen ruumis ei enää ole
hänelle vankila; ajatuksen nopeudella voi hän
liikkua missä vain haluaa.

Koko okkultismi on suurelle yleisölle vielä
tuntematon, ja on sille sitä yhtä vaikea selittää
kuin astronomia on sellaiselle ihmiselle, joka ei
koskaan ole siihen huomiotaan kiinnittänyt.

Jo aikoja ennen kun ihminen saapuu adep-
tiuteen, tapahtuu hänen elämässään suunnattomia
muutoksia; ei hänelle enää kärsimykset ole sitä
mitä ne ovat meille jokapäiväisille ihmisille; ei
häntä enää maailman kulta ja kunnia houkuttele.
Hän on vaeltaja, joka riemuiten rientää Isän luo,
lepoon ja rauhaan. Adepti on ihminen joka on
elämänsä uhrannut ihmiskunnan hyväksi ja jonka
elämä on ainainen riemulaulu, hän on ihminen, me
vasta pyrimme ihmisyyteen.

A. Kantonen.
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IDÄN TÄHTI.

Esitelmä, pitänyt Toivo Vitikka.
okainen ihminen, joka ensikerran kuu-
lee Idän Tähden Järjestön nimen, ei voi
muuta kuin ajatella: taas yksi uusi jär-
jestö! Maailmahan on täynnä järjestöjä
ja seuroja—mitä varten enää uusia, mitä
varten perustaa järjestöjä toisensa jäl-

keen ?

Jos ihminen ei heti käännä selkäänsä tälle uu-
delle nimelle, saa hän kukaties kuulla, että tämän
hieman omituisen nimen takana seisoo joukko eri
kansallisuuksiin ja uskontoihin kuuluvia ihmisyk-
silöitä, jotka odottavat ja uskovat suuren henkisen
Opettajan kohdakkoin tulevan maailmaan. Hän
saa kukaties kuulla, että odotetaan Kristuksen uu-
delleen palaavan maan päälle, ei tuomitsemaan ja
hävittämään maailmaa, vaan tuomaan kansojen ja
ihmisten välille rauhaa ja sopusointua.

Mutta aikamme on epäluuloinen, kielteinen
eikä usko, että mitään opettajaa voisi tulla maail-
maan juuri tällä hetkellä, taikka että yleensä maa-
ilman henkisessä historiassa voisi tapahtua mitään
odottamattomia muutoksia.

Saattaa sentähden tuntua merkilliseltä, että
juuri meidän aikanamme ilmestyy yhä useampia
ja useampia liikkeitä, jotka puhuvat Kristuksen
tulemisesta maan päälle. Varsinainen, puoleksi
materialistinen länsimaalainen ei tähän ilmiöön
kiinnitä paljon huomiotaan—sitä kaikkeahan on
nähty jo monta kertaa historian aikana. Tuon
tuostakin on odotettu Kristusta—aina turhaan!
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Me emme voi asettua tälle välinpitämättömäl-

le kannalle ja pitää näitä ilmiöitä merkityksettö-
minä ja inhimillisestä taikauskoisuudesta lähtenei-
nä. Meidän täytyy asettua ehdottomasti päinvas-
laiselle kannalle ja selittää näiden ilmiöiden synty
toisella tavalla.

Seuratkaamme silmillämme Idän Tähden
Järjestön syntymää. Katsokaamme aikaa, jolloin
se astui esille, ja oppikaamme ymmärtämään sen
tehtävä ihmiskunnan keskellä.

Itse asiassa on tämä kysymys niin laaja, että
on mahdotonta käsitellä sitä perusteellisesti tässä
yhteydessä. Emme tahdokaan muuta kuin viitata
muutamiin asioihin, jotka puhuvat Idän Tähden
järjestön olemassaolon puolesta. Jääköön kuuli-
joiden asiaksi arvostella niiden pätevyyttä, täyttä-
kää ajatuksissanne ystävällisesti puuttuvat kohdat,
sillä, kuten huomautin, aion vaan kosketella ly-
hyesti niitä muutamia seikkoja, jotka mielestäni
ovat läheisessä yhteydessä Idän Tähden Järjestön
aatteen kanssa sikäli kuin sitä ymmärrän. Idän
Tähti voi eri ihmisille paljastua erilaisena. Tah-
toisin verrata sitä aurinkoon, jonka valo taittunee-
na eri yksilöihin voi antaa tuhansia erilaisia värivi-
vahduksia. Kaikki värit kuuluvat sille auringolle.
Eikä kuitenkaan ainoakaan niistä voi sanoa itses-
tään: minussa esiintyy itse auringon väri; ei, vaan
se on yksi väri monien muiden joukossa.

Tulevaisuudessa tullaan toivottavasti meillä
Suomessa tekemään ehkä paljonkin Idän Tähden
Järjestön työtä. Silloin myöskin vähitellen kir-
kastuu tämän liikkeen eri puolet, ilmentyy kaik-
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kien nähtäväksi sen perusta, tulee ymmärrettäväk-
si se, mikä nyt vielä on hämärää.

Käsikädessä Idän Tähden Järjestön ilmene-
misen kanssa voimme sanoa käyneen okkultismin
eli salatieteen uudelleen eloon heräämisen länsi-
maissa. Tai ehkä parempi olisi sanoa; okkultismi
nosti päätään vähää ennen kuin muodostui järjestö,
jonka nimenä nyt on Idän Tähden Järjestö. Tällä
ilmiöllä on salaista yhteyttä uuden opettajan tulon
kanssa. Salatieteen herääminen valmisti tietä
Idän Tähden Järjestön syntymiselle. Salatiede
valmisti tuhansien ihmisten mielet ottamaan vas-
taan voimakasta, suurta henkistä virtausta näky-
mättömän maailman puolelta. Ilman salatieteen
edelläkaymistä emme voisi ajatella, että meidän
päivinämme olisi olemassa mitään niin voimakasta
ja laajalle levinnyttä järjestöä kuin on Idän Täh-
den Järjestö. Ja sen kautta, että nämä kaksi asiaa:
Idän Tähti ja okkultismin uudelleen herääminen
länsimaissa, ovat niin läheisessä yhteydessä keske-
nään, sen kautta, me ymmärrämme, on Idän Täh-
den Järjestöllä toisellainen perusta kuin ennen e-
siintyneillä samansuuntaisilla liikkeillä.

Salatieteen tärkeimpiä tehtäviä on herättää ih-
misissä eloon tieto siitä, että ihminen on kuolema-
ton sisäisessä sisässään. Ihminen on Itse. Hänen
sisällään elää, uinuu Kristus. Valtavana on tämä
salaisen tiedon huuto kaikunut muutamien viime
vuosikymmenien aikana meillä Europassa ja ym-
päri koko maailman. Kymmenet tuhannet ovat
ne ihmiset, joissa on herännyt liekkiin voimakas
halu nähdä, onko asia niin, onko ihminen kuole-
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maton, onko mitään Kristusta ihmisrinnassa kät-
kettynä, onko elämää olemassa, joka ei kuolemalle
kumarra, vaan jonka edessä kuolemakin nöyränä
polvistuu. Tuhannet ihmiset ovat koettaneet kul-
kea salaista tietä salaiseen tietoon, ja—muutamat
ovat onnistuneet. Useat ovat onnistuneet. Mei-
dän aikamme on ihmeellinen siinäkin suhteessa,
että tiedetään hyvin monen ihmisen saavuttaneen
tietoisuutta olemassaolon salaisuudesta.

Joka tuntee okkultismia, tietää, mitä se on.
Hän tietää, miten okkultismi kääntää ihmisen
huomion sisäisen jumaluuden etsintään.

Salatiede kehoitushuudoillaan on kylvänyt
siemenen, jonka hedelmä on oleva uuden Opetta-
jan ilmestyminen maailmaan. Sillä turhaan ei ole
lausuttu sanat: missä kaksi tai kolme kokoontuu
minun nimeeni, siellä olen minä heidän keskel-
länsä. Jokainen meistä voi tuntea, kuinka ääret-
tömän suuri on se kaipauksen voima, millä ihmis-
kunnassa meidän päivinämme—ja jo vuosikym-
meniä—on etsitty Kristusta. Ja kun me nyt Häntä
etsimme, etsimme me Häntä toisella tavalla kuin
etsivät ne ihmiset, jotka Kristuksella käsittävät
kerran maanpäällä elänyttä ja taivaaseen noussutta
Jumalan poikaa, joka kuoli ihmiskunnan syntien
edestä. Koko tuo vanha käsitys on tuomittu kuo-
lemaan. Salatiede rakentaa sen sijalle Kristukses-
ta uuden kuvan, jonka kauneus on paljon suurem-
pi kuin tuon vanhan ja jonka voima on verraton.
Sillä salatiede asettaa Kristuksen, ymmärrettynä
mystillisesti, maailmankaikkeuden takaiseksi sala-
tuksi elämäksi. Hänen kauttansa, Hänen voimal-
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lansa ovat maailmat luodut. Uusi testamentti pu-
huu tästä selvin sanoin. Lukekaa, ja te näette,
että Kristus siellä tehdään luonnon ja elämän sa-
latuksi hengeksi ja voimaksi.

Tämä on Kristus sisäiseltä luonnoltaan. Mut-
ta Hän ei ole ainoastaan maailman sisäinen per-
soonaton henki, vaan hän on jotakin, joka on
paljon lähempänä ihmistä, jokaista ihmisyksilöä.
Sillä kipinä tästä alkuhengestä on myös kätketty-
nä jokaiseen ihmiseen. Siihenkin viittaa uusi tes-
tamentti. Ja jos luemme itämaisia uskonnollisia
teoksia, löydämme niistä sivu sivulta, lause lauseel-
ta viittauksia tähän samaan asiaan. Kristus on niin
kuin suuri meri, ja jokainen ihminen on pieni ve-
sipisara sen rannattomassa sylissä.

Tätä sisäistä Kristusta etsimään on muutama
vuosikymmen sitten eloon herännyt salatieteellinen
harrastus kääntänyt tuhansien ihmisten mielet. Ja
salatiede lisää, että on ihmisiä, jotka ovat löytä-
neet, mitä he ovat etsineet, että on ihmisiä, joille
sisäinen Kristus on kirkastunut, joiden aineellinen
ruumis on kuollut ristillä ja taivutettu palvelemaan
Herraa, joka on sen sisällä.

Nyt kun mielet ovat näin kääntyneet etsi-
mään sisältä sitä, mitä ennen on etsitty ulkoa, saat-
taa tapahtua ja tulee tapahtumaan, jos tämä etsi-
minen yhä jatkuu ja kasvaa, että ihmiskunnan
keskelle ilmestyy semmoinen olento, jossa täydel-
lisenä ilmenee kaikki se, mitä me etsimme, mitä
me ihanteenamme olemme palvelleet ja tavotel-
leet, mitä me olemme unelmoineet ja ikävöineet,
kaivanneet ja sielullamme janonneet. Saattaa ta-
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pahtua ja tulee tapahtumaan, että joku tuollainen
täydellisyyden saavuttanut olento kuulee meidän
etsivän kolkutuksemme ja tulee opastamaan meitä.
Ei niin, että Hän tulisi ja näyttäisi meille ilmaista
valoa, avaisi ovet selkoselälleen salattuihin kam-
mioihin, jotka ovat olleet läpi vuosituhansien sul-
jettuina, ja sanoisi meille: katsokaa! Ei niin.
Vaan Hän tulee ja tuo mukanaan oman voimansa
meidän etsivien ihmisten keskelle, antaa meille
osan omastansa ja sen avulla nostaa meidät sen elä-
män helmoihin, jota me etsimme. Hänen voi-
mansa se on, joka meitä auttaa. Meidän asiamme
on edelleenkin Häntä etsiä ja etsiä Häntä omasta
sisästämme. Sillä muistakaamme, että Hänestä,
sellaisesta olennosta, on sanottu, että Hänen valta-
istuimensa on ihmisen sydän ja siellä Häntä on et-
sittävä ja kumarrettava!

Hän ei asu käsillä tehdyissä temppeleissä, em-
mekä me Häntä löydä muualta kuin oman rin-
tamme sisältä!

Näin ajatellen me helposti ymmärrämme,
minkätähden Idän Tähden Järjestö puhuu uuden
Opettajan tulosta. Me voimme ymmärtää, vaik-
ka meidän ei suinkaan sitä tarvitse uskoa eikä edes
sitä edellyttää, että ne kunnioitettavat henkilöt,
jotka nyt ovat Idän Tähden liikkeen takana, ovat
tulleet yhteyteen jonkun sellaisen olennon kanssa,
joka aikoo todella saapua maailmaan sitä autta-
maan omalla voimallaan ja vaikutuksellaan. Täy-
dellä syyllä me tätä voimme otaksua. Mutta äl-
käämme viipykö otaksumassa, jolla ei voi olla mi-
tään merkitystä itse Idän Tähden Järjestön aattee-
seen nähden.
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SALAPERÄINEN VOIMA.

Joka aika ja kaikkialla vaikuttaa salaperäinen
voima, joka pakoittaa meitä ihmisiä toimimaan,
pyrkimään eteenpäin, ponnistamaan voimiamme
käyttämään kykyjämme, kasvamaan ja kehitty-
mään, uhaten kuolemalla jos emme tottelisi tätä
käskyä. Tämä on kehityksen laki. Jolla on 2
talenttia (tarkoittaa ihmisen luontaisia, synnyn-
näisiä, edellisissä maanpäällisissä elämissä kehitet-
tyjä kykyjä) tulisi hankkia toiset kaksi lisää ja jol-
la on viisi hankkia viisi lisää j.n.e. Tämä salape-
räinen, voimakas laki auttaa meitä, työntämällä
työhön ja toimintaan jossa meidän täytyy käyttää
joko fyysillisen ruumiin voimia tai älyn kykyjä eli
muita hengen lahjoja. Tämän voiman vastusta-
minen on samaa, kun potkia tutkainta vastaan.
Ottamalla huomioon tämän lain vaatimukset ja
tarkoituksen sekä antautuen koko tahdollaan ja
halullaan toteuttamaan sen vaatimuksia ja tarkoi-
tuksia, on seuraruksena sisäinen tyydytys, rauha
omassa tunnossa. Sisäinen ääi sanoo silloin, sinä
olet hyvä ja uskollinen palvelia. Tämä voima
vaikuttaa siihen asti, kunnes olemme kehittyneet
ja kasvaneet yhtä täydellisiksi voimassa, rakkau-
dessa ja viisaudessa kun taivaallinen isämme on
täydellinen. Niinkauan kun olemme heikot, ot-
tamaan ihanteeksemme tätä korkeinta, lopullista,
ja kuolematointa päämäärää, ikuisesti kestävää i-
hannetta, täydymme tyytyä ponnistelemaan pie-
nempien ihanteiden saavuttamiseksi, kuten talou-
delliseen hyvinvointiin pyrkimys. Kauniin, hy-
vinjärjestetyn kodin ja perheen muodostaminen,
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lasten opettaminen ja kasvattaminen. Pyrkimys
päästä johtamaan muiden ihmisten joko taloudel-
lista tai henkistä toimintaa, työtä. Pyrkimys teke-
mään muita onnellisiksi, joko omaa perhettään,
läheisiä sukulaisiaan, ystäviään, aateveljiään, naa-
pureitaan j. n. e. Pyrkimys luonnon mukaiseen
elintapaan, luontaiseen terveyden hoitoon, ruoka-
järjestelmään j. n. e. Nämä kaikki ovat luonnon
mukaisia ja hyviä ihanteita, sekä askeleita kor-
keimman ihanteen löytämiseen. Ihanne antaa
ihmiselle innostusta ja voimaa työhön ja toimin-
taan, sekä aineellisen toimeentulon, että välinei-
den hankkimiseksi sielun jalostamiseksi ja kehit-
tämiseksi. Ilman ihannetta elämä on kolkkoa,
kylmää, kuivaa ja kuolettavaa. Eteenpäin elävän
mieli, se on kehityksen lain mukaista. f. w.f. w.

ANNIE BESANT SODASTA.
T okapuolelta kuuluvat sodan kauhut-
J kaan eivät voi häiritä asiain sydä-

messä asuvaa rauhaa. Me jotka
olemme Suuren Suunnitelman tut-

J kijoita, emme tarvitse sallia sydä-
memme huolestua nykyisistä myrskyistä. Koet-
takaamme silmäillä tuloksia, pikemmin kuin ohi
menevää myrskyä, ja ymmärtää että sodan kuu-
muus kypsyttää nopeasti hedelmät joita kansojen,
ilman sitä, olisi pitänyt odottaa vuosia ja nähdä
ponnistuksensa raukeavan tyhjiin ja toiveensa jää-
vän toteutumatta.
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Raa’an voiman ihailun hävittäminen (jonka

ihailun ovat luoneet kirjailijat kuljettaessaan Sak-
saa eteenpäin sen jyrkänteen reunalle johon se on
nyt lankeava) on tarpeellinen ennenkuin saadaan
tilaa rakkausihanteen kasvattamiselle. Sillä vä-
hemmän kehittyneille sieluille on vaara raa’an
voiman ihailussa. Sen mietiskeleminen kääntää
heidän kehityksensä taaksepäin. Sillä on taipu-
musta kasvattamaan ihmisiä raakuuteen enemmän
kuin korkeampaan ihmisyyteen. Sellaisen ihan-
teen jumaloiminen voidaan parhaiden hävittää
näyttämällä tulokset siitä mihin sellainen johtaa.
Sellaisen läksyn ihmiskunnalle opettaa nykyinen
sota. Kaikkine kauhuineen se näyttää mihin jou-
tuu jos se asettaa vallan oikeuden määrääjäksi
ja pakkokeinot tekemänsä vääryyden sovittamisek-
si. Vaarattomat kansalaiset julmien sotilaiden am-
pumina omilla kaduillaan, häväistyt naiset, mur-
hatut lapset, palavat kodit, tallatut viljavainiot,
kokonaiset sotajoukot kuoleman niittäminä, hä-
vitetyt kalleudet kirjallisuuden ja taiteen aloilla,
leskien ja orpojen laumat jotkamuutamia viikkoja
sitten olivat vielä onnellisia perheitä, odottaen lei-
vän ansaitsijan kotiin tuloa illan suussa—Kaikki
tämä tuo kansojen mieleen äärimmäisen surun—
joka on aina seuraava vallan käyttämistä toisten
turmioksi, palvelemisen sijasta. Ainakin ne jot-
ka ovat hyväksyneet voiman ihanteekseen, tulevat
näkemään mitä he kannattavat ja muisto tästä vil-
listä, julmuuden ja onnettomuuden leikistä, tulee
siirtymään polvesta polveen, varotuksena ja oh-
jeena.

The Adyar Bulletin.
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KOLME RUNOA.
Kirj. Ernest Crosby.

Tulkoon valkeus.
I.

Keitä me olemme, että uskallamme uhmail-
len nousta yhteiskuntaa vastaan ?

Onko yhteiskunta vastustamaton? Silloin me-
kin puolestamme olemme vastustamattomia.

Luonnon rajattomat voimat työskentelevät
meidän kauttamme.

Ahdas menneisyys vuotaa meidän lävitsemme
laajaa tulevaisuutta kohti.

Jos me vain pyrimme kulkemaan käsikädessä
Jumalan tahdon kanssa, niin Jumala vaikuttaa
meidän kauttamme.

Kenellä silloin on suurempi oikeus kuin meil-
lä muovailla uudestaan syntyvää maailmaa?

IL
Mutta me emme tahdo nostaa sormeakaan

teidän vanhentuneita laitoksianne vastaan;
Me emme nosta sormeakaan ja keholtamme

muitakin laskemaan syrjään aseensa.
Me jätämme sapelin ja musketin museon sei-

nille peukaloruuvin ja piinapenkin yläpuolelle.
Te voisitte voittaa meidät, jos luottaisimme

asestettuihin pataljooniin tai enemmistö-oikeuteen.
Mutta me tiedämme, kuinka on taisteltava

yhteiskunnan taikauskon pöllöjä ja yökköjä vastaan
Me emme kalpaa pyssyjä, ~Se jokamiekkaan

tarttuu, hän miekkaan hukkuu”.
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Me ainoastaan kohotamme totuuden soihtua

ja ilkeät laumat pakenevat sokeasti edellämme.
Me sytytämme rakkauden tulen ja kaiken se

kuluttaa.
111.

Mennyttä, pian on oleva mennyttä se väärä
kunniallisuus, joka elää muiden työstä;

Mennyttä se väärä virkavalta, joka perustuu
pakkoon ja väkivaltaan;

Mennyttä se ylhäisyys, joka nojautuu etuoi-
keuksiin;

Mennyttä se väärä uskonto, jokapeittää muut
harhat ulkokuullaisuuden kuluneella vaipalla.

Yö on jo pitkälle kulunut, päivä on käsissä;
Jo öiset pedot ja pöllöt hiipivät pimeisiin pa-

kopaikkoihinsa.
Pian Vanhurskauden Aurinko on nouseva,

kantaen siivillään parannusta:
.Kiitos Jumalan, että meidänkin kauttamme

Hänen säteensä voivat edes hämärästi taittua.
Totuus.

Meidän korkeimmat totuutemme ovat vain
puoli-totuuksia.

Älä aio ainaiseksi asettua lepäämään yhteen-
kään totuuteen.

Käytä sitä huvumajana, missä vietät kesäisen
yöhyen, mutta älä rakenna siitä itsellesi taloa, jot-
tei se kerran tulisi haudaksesi.

Kun huomaat vanhan totuuden rajottavaksi
ja sietämättömäksi.
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Kun saat aavistuksen sen riittämättömyydestä

ja alat erottaa hämäriä piirteitä sen takana olevasta
vasta-totuudesta,

Niin älä sure, vaan ole kiitollinen
Se on -Herrasi ääni, joka sanoo: ~Ota vuo-

teesi ja käy.”
11.

Totuus on yhtä kuin tie ja elämä.
Se on polvitellen nouseva tie, jota meidän on

kuljettava ylöspäin.
Se on vastustamaton kasvu, jota elämä antaa

meidän kokea.
Tervehdä uutta totuutta, niinkuin se olisi van-

ha totuus, joka on kuolleista herännyt.
Tervehdä sitä, mutta älä unohda, että sekin

kerrantulee näyttäytymään puoleksi totuudeksi.
Sillä ennen tahi myöhään meidän on sekin

jätettävä syrjään jollakin kauemmalla matkan tai-
paleella.

Uusi luominen.
Maailma meidän päivinämme on autio ja tyh-

jä ja pimeys on vetten päällä.
Mutta katso! Rakkauden Henki liikkuu ih-

miskunnan vesien yllä.
Ja ennen pitkää saamme nändä uuden taivaan

ja uuden maan.
Ja katso, ne tulevat olemaan sangen hyvät.
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KUNINGAS YRJÖ V:NEN KOHTALO.
Viime numerossa kerroimme Saksan Keisarin

horoskoopista sekä nykyisestä sodasta sen yhteydes-
sä. Tällä kertaa otamme lyhyen selityksen Eng-
lannin kuninkaan horoskoopista, ”Astrological
Bulletinan” mukaan.

Hänen majesteettinsa, George V, on syntynyt kesäk. 3,
1865, kello 1:18 aamulla, Marlboroghssa, Lontoossa.

Eläinradan merkki Oinas oli nousemassa ja Mars, sen joh-
taja, viidennessä huoneessa, kuninkaallisessa Jalopeuran mer-
kissä. Marssin pää-asiallinen aspekti oli kolmio Neptunuk-
seen, joka oli nousemassa—voimakas aspekti, jota on miltei
mahdotoin minkään voittaa.

Neptunus ja Veenus olivat nousemassa, antaen miellyttä-
vän ja sovinnollisen luonteenlaadun sekä taipumusta taiteisiin
ja yleensä sivistykseen. Aurinko ja Uranuskolmannessa huo-
neessa antaa säälivän ja edistysmielisen luonteen, sellaisen jo-
ka tahtoo auttaa, nostaa ja edistää kanssaihmisiänsä. Tästä
johtuvat ne monet hyvät yhteiskunnalliset reformit jotka o-
vat toimeenpantu hänen hallituskautenaan. Hänenreformin-
sa olisivat vielä suurempia ellei Uranuksella olisi vastakkainen
asema Jupiterin, tapojen noudattajan kanssa.

Mars viidennessä huoneessa antaa taipumusta urheiluun
sekä kiintymystä nuorten edistyspyrinnöihin.

Kuu seitsemännesä huoneessa, vastakkain Neptunukseen
saattaa salaiset viholliset julkisiksi sekä tuo sisäisiä kansallisia
riitoja, mutta kuutio-aspekti Marssiin antaa tukea yläluokan
puolelta sekä tekeehänet alamaistensa suosimaksi.

Saturnus seitsemännessä huoneessa tuo voimakkaita jul-
kisia vihamiehiä, jotka saattavat hänen asemansa vaaran alai-
seksi, mutta Saturnus on kuitenkin ~takaperoisessa” liikkees-
sä sekä on toiselta puolen Jupiterin kanssa kuutiossa ja toisel-
ta Uranuksen kanssa kolmiossa, jotka saattavat sen vaikutuk-
sen vähemmän vaaralliseksi. Jupiter yhdeksännessä, antaa
voimaa merellä, mutta sen vastakkaisuus Uranukseen saa ai-
kaan suuria häviöitä siellä.

Edistetty horoskooppi.
Kuninkaan edistetyssä horoskoopissa on kaksoisten 22 as-
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te nousemassa ja Vesimiehen 17 aste keskitaivaalla. Heinäkl
1914, milloin sota alkoi, edistetyn h. kuu oli yhdessä syntymä
horoskoopin ~onnen tuojan” kanssa. Kuu hallitsee neljättä
huonetta (asioiden loppua) joka merkitsee sodan onnellista
loppua kuninkaalle.

Heinäkuusta lokakuuhun 1914, ed. h. kuu oli neliössä synt.
sekä ed. horoskoopin Saturnukseen. Tästä johtui kuninkaan
monet häviöt sekä kykenemättömyys estämään vihollisensa
edistymistä. Jos keisarin olisi onnistunut valloittaa Parisi sil-
loin kun hän oli lähellä sitä, olisi hän voittanut sodan, mutta
hänen epäonnistumisensa tässä tulee merkitsemään hänelle
häviötä. Koska yllä mainitutaspektit Saturnukseen tapahtu-
vat seitsemännessä huoneessa (vihollisen) tulee se supistamaan
myös hänen voimaansa.

Marraskuussa edistetyn horoskoopin kuu on rinnakkais
asemassa Merkuriin, joka ei ole merkitykseltään suuri mutta
suo kuitenkin kuninkaalle jonkun verran menestystä.

Joulukuussa Mars (syntymä horosk. nousevan merkin
johtaja) kulkee yli Jupiterin paikan syntymä horoskoopissa
sekä muodostaa vastakkaisuuden Uranukseen ja neliön kuu-
hun. Tämä tulee antamaan suuria voittoja maalla ja merellä.
Saturnus kulkee Uranuksen aseman yli saaden aikaan odotta-
mattomia jakuolettavia tapauksia. Loppupuolella kuukautta
Jupiterin hyvänsuovat aspektit Uraanukseen y. m. tuovat
runsasta apua ja suurta menestystä.

Sota ei tule olemaan niin lyhyt kuin monet ihmiset ovat
taipuvaiset uskomaan. Näyttää siltä kuin siitä ei tulisi lop-
pua ennenkuin 1918-1919'vaiheilla. Kolmiliitto tulee olemaan
voittajana. Vuotena 1916, kuin Saturnus (~paha” pianotta)
kulkee yli keisarin horoskoopin nousevan asteen, käy Jupiter
(~hyvä” planetta) yli kuninkaan horoskoopin nousevan asteen.
Auringon pimennys elokuussa, 1914, jolla oli niin pahaa vai-
kuttava asema keisarin horoskoopissa, muodosti samalla ker-
taa muutamia hyvänsuopia aspekteja kuninkaan horoskoopis-
sa. Siitäkin päättäen tapahtumat [sota] tulevat olemaan tur-
mioksi toiselle hallitsijalle ja voitoksi toiselle.

TEOSOFIAN VALON osoite on tästä lähtien 9909 Adams
Ave. Cleveland, O.


